13/11/2019 htlps:/Isipac.sig .ufal. br/sipacNerlnformativo?id= 17443&imprimir=true

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1.341, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.034226/2019-73, resolve:

Firmar, nos termos da Lei n° 9.608/98 e Orientação Normativa n° 0112014- PROGEPIUFAL, Contrato de Adesão com RENATA
MATOS LAMENHA LINS, para prestar serviços a esta Universidade, como Professor Voluntário, junto a FACULDADE DE
ODONTOLOGIA - FOUFAL/UFAL, com carga horária semanal deSh (oito horas), no período de 23.09.2019 a 02.03.2020,
homologando o período de 23.09.2019 a 12.11.2019.

REITORA

,i: l,~::,n'
:\'! ~JS

, ~.
'-,,',-- ,\.,

htlps:/Isipac.sig .ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17443&imprimir=true

MATÉRIA PUBLILADA NO
>LETIM DEPISSOAl~ ..Q.L

EM~.-lL1.L!L 1/1

: ~ • .1